
EULER HERMES 

  

Vážení klienti a obchodní partneři, 

dovolujeme si Vás informovat, že po několika letech, kdy naše společnost sídlila v 
Molákově ulici, na Praze 8 v Karlíně, došlo k přesunutí našich kanceláří do nových 
moderních prostor na adrese  
 
Palmovka Open Park 4  
Voctářova 2497/18 
180 00 Praha 8 
 
která je také naší novou zasílací korespondenční adresou s okamžitou platností. Tato 
změna se týká obou našich společností EULER HERMES SA, organizační složka i Euler Hermes 

Services Česká republika, s.r.o.  

 

Naše nové kanceláře se tedy nacházejí přímo u metra Palmovka, cca 1 minutu od 
východu směr Libeňský most. 
 
Telefonní čísla ani jiné kontaktní a identifikační údaje se nemění a zůstávají původní. 
 
Nové odpovídající prostory podpoří vstup naší společnosti do nové éry, kdy služby a 
rychlost odezvy na Vaše potřeby jsou zcela zásadní,  stejně jako nové moderní znění 
našeho produktu pojištění pohledávek s názvem Corporate Advantage, které postupně 
nahrazuje stávající pojistné podmínky a které s řadou nových výhod uvádíme nyní na trh. 
 
 
Pokud budete mít jakékoli dotazy ohledně změn, neváhejte nás kontaktovat stejně jako 
doposud.  

  
 



  
  
  

  
 

 

  
 

 

 

Nová lokalita je  adekvátním zázemím pro 
naše zaměstnance, jelikož stabilita týmu a 
expertní zkušenosti jsou výhodou, kterou 
disponujeme! 

  
  
 
 

  

 S přáním krásného dne, 
 Váš Tým EULER HERMES  
  

   

© Euler Hermes 2018 
 

 
 

 
 
 


